
BLACKBEAM C

Descripción: Empotrado de LED anti-reflejante

Producto: Lámpara de LED

Potencia:

Frecuencia:

Corriente:

Ángulo de Haz:

Modelo:

Uso:

Garantía:

Humedad Relativa:

Tensión de Alimentación:

Consumo de energía:

IRC:

BLACKBEAM C

7 W

Eficiencia: 100 lm/W

0,07 - 0,02 A

30º 

Interiores

90 - 260 V~

7 Wh

0.9

50/60 Hz

Flujo Luminoso: 700 lm

Blanco

3 años

80

Temperatura de Color: 3 000 K 

Temperatura Ambiente:

Color de Cuerpo:

-20 a 40 ºC

10 - 90%

Factor de Potencia:

25 000 hVida media:

Materiales de carcasa: PC

Grado IP: IP20

Empotrado de LED anti-reflejante

Marca: Iluminación Megamex

NOV-23

0

180

9090

1515

165165

3030

150150

4545

135135

6060

120120

7575

105105

1031

825

618

412

206

C0-C180 C90-C270 G2

Unit: cd

Curva de distribución de luz

Ángulo de haz: 45°

Flujo luminoso: 700 lm

Max Ángulo: 45° Diámetro
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